
 INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
 PŘÍPRAVA STAVEB 
 STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
 ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
 SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

      DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001 QMS 

Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 30. 4. 2024 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: 

ČČČOOOVVV   NNNEEETTTOOOLLLIIICCCEEE      

ZADAVATEL:  Město Netolice 
 zastoupené starostou města, panem Mgr. Vladimírem Peškem 
 Mírové Náměstí 208, 384 11 Netolice 
 IČ: 00250601 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 

 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace sdělujeme odpovědi na dotazy 
dodavatele: 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr jsou následující položky týkající se nosných konstrukcí pro vodiče. Jsou 
uvedeny jako komplety. 

ČOV Netolice – RM1 
49 Nosné konstrukce kpl 1      

V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž všech prvků pro 

vytvoření nosných vodičových konstrukcí. 

   

 
1 kpl Sada nosných konstrukcí 

   

 
1 kpl Sada pomocného konstrukčního materiálu 

   

 

ČOV Netolice – RM2 
17 Nosné konstrukce kpl 1      

V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž všech prvků pro 

vytvoření nosných vodičových konstrukcí. 

   

 
1 kpl Sada nosných konstrukcí 

   

 
1 kpl Sada pomocného konstrukčního materiálu 

   

 

ČOV Netolice – RS1 
30 Nosné konstrukce kpl 1      

V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž všech prvků pro 

vytvoření nosných vodičových konstrukcí. 

   

 
1 kpl Sada nosných konstrukcí 

   

 
1 kpl Sada pomocného konstrukčního materiálu 

   



   

 strana 2 (celkem 3) 

 
Vzhledem k tomu, že projektová dokumentace neobsahuje výkresy dispozic jednotlivých 
objektů, nelze délky nosných konstrukcí změřit a správně výše uvedené položky ocenit. 
Žádáme o doplnění projektové dokumentace o dispoziční výkresy. 

Odpověď na dotaz: 

Odevzdaná projektová dokumentace ve stupni DPS obsahovala výkresy dispozic, a to 
konkrétně výkresy F-3.4&ELH1 ČOV Netolice - dispozice technologická a F-3.4&ELH2 ČOV 
Netolice - dispozice stavební. Výše jmenované výkresy pro jistotu znovu zasíláme přílohou. 

Dotaz č.2 

Ve výkazu výměr jsou následující položky: 

ČOV Netolice – RM1 
74 Programové vybavení pro dispečerské pracoviště kpl 1   

 
1 ks SW aplikační pro vizualizaci na DSP 

   

 

ČOV Netolice – RM2 
31 Programové vybavení pro dispečerské pracoviště kpl 1   

 
1 ks SW aplikační pro vizualizaci na DSP 

   

 
V technické zprávě „F-3.1_EDD1 ČOV Netolice“ je uvedeno: 

5.10 Přenos dat na dispečink 

Komunikace objektu ČOV byla navržena dle požadavků provozovatele. V rozvaděči je nachystán ethernetový 

vývod pro možné připojení do sítě provozovatele (vzdálený přístup). Případné připojení do sítě provozovatele si 

zajistí provozovatel sám, včetně dodávky přenosového zařízení a parametrizace sítě. V rozvaděči bude umístěn 

GSM MODEM zapojený do řídícího systému, který bude odesílat informace o vybraných stavech zařízení 

pomocí SMS na mobil obsluhy ČOV. Nadále budou pomocí stávajícího zařízení Fiedler odesílána data o průtoku 

na odtoku ČOV na web Fiedlera jako doposud. 

Z výše uvedeného vyplývá, že ČOV není připojena do sítě provozovatele, pouze má být 
rozvaděč připraven na připojení budoucího přenosového zařízení. Jedná tedy skutečně o 
položky pro úpravu vzdáleného dispečinku ČEVAK, nebo se jedná například o lokální 
vizualizaci přímo na ČOV Netolice? Žádáme o upřesnění. 

Odpověď na dotaz: 

ano, ČOV není v této fázi připojena do sítě provozovatele, nyní má být pouze příprava na 
budoucí připojení v rozvaděči. Jelikož se původně počítalo s napojením ČOV na DSP 
ČEVAK, zůstaly položky 74 a 31 ve výkazech výměr. Bohužel došlo při odevzdání projektu 
k chybě a nové řešení ve formě pouze vizualizace na operátorském panelu a odesíláním 
SMS o stavu obsluze bylo popsáno pouze v technické zprávě a nedošlo k opravení 
v projektové dokumentaci a ve výkazech výměr. Na základě výše popsaného byla opravená 
projektová dokumentace a výkazy výměr a to konkrétně: 

- v listě ČOV Netolice – RM1 bude položka 74 Programové vybavení pro dispečerské 
pracoviště nahrazena novou položkou 74 Parametrizace SMS komunikátoru; 

- v listě ČOV Netolice – RM1 bude položka 76 Komunikační modul (LTE) nahrazena 
novou položkou 76 SMS komunikátor (SMS); 

- v listě ČOV Netolice – RM2 došlo ke smazání položky 31 Programové vybavení pro 
dispečerské pracoviště. 

- opravenou projektovou dokumentaci a výkaz výměr zasíláme přílohou. 

Zadavatel tímto vydává aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb. 

Do nabídky použijte soupis prací, dodávek a služeb, který byl vydán spolu s tímto 
Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2. 



   

 strana 3 (celkem 3) 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 

PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou podávány prostřednictvím elektronického nástroje „E-ZAKAZKY, verze 4.0“, 
provozovatele OTIDEA CZ, s.r.o., tj. prostřednictvím profilu zadavatele http://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/324c1c63-5f5d-4a4f-8072-13d35cb25fdf do 10. 5. 2024 
v 800 hodin.  

S pozdravem 

 
 
 
 

Veronika Sedlická 
zaměstnanec společnosti 

 
PŘÍLOHA: 

▪ aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb 

▪ výkresy dispozic 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/324c1c63-5f5d-4a4f-8072-13d35cb25fdf
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/324c1c63-5f5d-4a4f-8072-13d35cb25fdf

		2024-04-30T09:18:58+0200
	Veronika Sedlická




